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Tropical Bactinin Pond 500ml

Cena 56,06 zł

Numer katalogowy 5900469342367

Kod producenta 5900469342367

Pojemność 500

Opis produktu
Tropical Bactinin Pond 500ml - Opis Produktu

Preparaty do oczek wodnych Tropical ułatwiają zakładanie i pielęgnację przydomowego stawu. Są źródłem mikroelementów,
niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmów ryb, oraz substancji odżywczych dla roślin wodnych, zapewniając
ich bujny wzrost i zdrowy wygląd. Istotną grupę preparatów stanowią środki do uzdatniania wody wodociągowej,
przygotowanej do użycia w oczku wodnym. Jest to o tyle ważne, że większość właścicieli oczek korzysta z wody wodociągowej
dezynfekowanej chlorem lub jego związkami, które są toksyczne dla ryb. Taka woda wymaga specjalnego traktowania, aby
stała się bezpieczna dla mieszkańców stawu.

Tropical Bactinin Pond 500ml - Dane Techniczne

Pojemność: 500ml

Dodatkowe Informacje

Bactinin Pond zawiera żywe szczepy i kultury biologicznie czynnych bakterii wspomagających redukcję poziomu amoniaku i
azotynów w oczkach ogrodowych. Przeznaczony jest do stosowania w nowych stawach z uzdatnioną wodą, w ustabilizowanych
oczkach wodnych, po podmianie wody lub czyszczeniu filtrów oraz po leczeniu ryb. Preparat efektywnie przyspiesza proces
dojrzewania oczka ogrodowego, stymulując rozwój bakterii nitryfikacyjnych. Regularnie stosowany zapewnia równowagę
biologiczną.

Ponadto, Bactinin Pond zawiera wyselekcjonowane szczepy bakterii, które szybko i skutecznie rozkładają zgromadzoną w
podłożu i na elementach ozdobnych materię organiczną tzw. detrytus. Dzięki temu pielęgnacja stawu staje się łatwiejsza.
Preparat Bactinin Pond w połączeniu z regularnymi podmianami wody sprawia, że nawet w dojrzałych stawach warunki życia
dla organizmów wodnych są doskonałe, a opiekun ma mniej pracy z usuwaniem zalegających resztek organicznych. Dzięki
regularnemu stosowaniu preparatu woda jest czysta, przejrzysta i bezpieczna dla mieszkańców.

Przyspiesza proces dojrzewania.
Rozkłada zgromadzoną materię organiczną.
Do stosowania w nowo założonych akwariach jak i stabilnych zbiornikach.

Przed użyciem Bactinin Pond surową wodę wodociągową należy uzdatnić preparatem. Niedojrzałe oczka wodne: 20 ml / 300 l
wody raz na tydzień; po 3 tygodniach dawkowanie jak w zbiorniku dojrzałym. Dojrzałe oczka wodne – 20 ml / 180 l wody raz w
miesiącu. Przed użyciem wstrząsnąć!
Uwaga! Nie stosować równocześnie z innymi preparatami do oczek wodnych. Preparat do oczek wodnych z rybami ozdobnymi,
nieprzeznaczonymi do konsumpcji i przetwórstwa spożywczego.
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